

Vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaiset kuljetuspalvelut sekä sotainvalidien ja rintamaveteraanien kuljetuspalvelut

Hankinnan kuvaus
 Vammaispalvelulain mukaisia kuljetuspalveluja on myönnetty noin 3 700 asiakkaalle, joista invataksia käyttää noin 900 asiakasta. Sosiaalihuoltolain mukaisia sekä sotainvalidien ja rintamaveteraanien kuljetuspalveluja on myönnetty noin 1 000 asiakkaalle. Hankinnan kohteena ovat vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain mukaan järjestettävät kuljetukset niihin liittyvine saattajapalveluineen sekä kuljetuspalveluun liittyvät tilausvälityspalvelut.

1. Arvioitu sopimuskauden pituus eli millä aikavälillä hankinnalla on vaikutuksia yrityksiin	1.9.2020–31.8.2022 1 + 1 vuoden optioilla
--	---

2. Taloudellisen vaikutuksen suuruusluokka eli mikä on hankinnan ennakoitu arvo sisältäen mahdolliset optiokaudet	19,2 miljoonaa euroa
---	----------------------

3. Onko hankintayksikön/tilaajan kannalta taroituksenmukaista jakaa hankinta osiin (sallitaanko osatarjoukset)	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
--	--

Perustelut
 Toimittaja voi tarjota yhteen tai useampaan osakokonaisuuteen – perusvarusteiset ja esteettömät autot. Toimittajan tulee järjestää myös tilausvälityspalvelu.

4. Arvio valituksi tulevien toimittajien/palveluntuottajien määrästä ja valitaanko varatoimittajia	2, ei valita varatoimittajia
--	------------------------------

5. Saattaako hankinnalla olla vaikutuksia toimialan markkinarakenteeseen	<input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
--	--

Minkälaisia vaikutuksia
 Hankinta voi vaikuttaa toimialan markkinarakenteeseen suosimalla isompia toimijoita.

6. Onko hankinnassa paikallisia (Turun seutu) tarjoajia	<input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei
---	---

	<input checked="" type="checkbox"/> Mahdollisesti / En osaa sanoa
7. Potentiaalisten tarjoajien lukumäärä	<input checked="" type="checkbox"/> alle 10 yritystä <input type="checkbox"/> 10–20 yritystä <input type="checkbox"/> yli 20 yritystä
8. Onko suunnitteilla markkinavuoropuhelu potentiaalisten tarjoajien kanssa	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei
9. Voidaanko hankinnalla edistää innovaatioita	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei <input type="checkbox"/> Mahdollisesti / En osaa sanoa
10. Voidaanko hankinnalla edistää seudullisen elinkeinoelämän kilpailukykyä	<input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei <input checked="" type="checkbox"/> Mahdollisesti / En osaa sanoa

5.12.2019

Lausuntopyyntöön valmistelija(t):

Mikko Harteela
Projektipäällikkö

Varsinais-Suomen Yrittäjät ry:n lausunto pvm 17.12.2019:

Tämän hankinnan valmistelu pitää aloittaa uudelleen ihan alusta pitäen. Aikaa on, sillä sopimuskausi alkaa vasta 1.9.2020.

Kyseessä on erittäin iso ja pk-yrittäjien kannalta hyvin tärkeä palvelukokonaisuus. Kuljetuspavelulla on viitisen tuhatta käyttäjää ja hankinnan vuosiarvo on 6,4 miljoonaa euroa, joten kuljetuskertoja tulee olemaan todella runsaasti.

Valmistelija on rajannut valittavien toimittajien lukumäärän kahteen toimittajaan eikä mukaan mahdu edes varatoimittajia. Hankintaa ei myöskään ole ehdotettu jaettavaksi osiin tai sallia osatarjouksia, jotka molemmat edistäisivät pk-yritysten mahdollisuuksia tarjota palveluitaan tähän hankintaan. Hankintalaki myös velvoittaa jakamaan hankinnat osiin siten, että pk-yritykset voivat tarjota palveluitaan julkisiin hankintoihin.

Aivan ehdoton vaatimus on, että hankinnasta käydään ennen valmistelun jatkamista laaja-alainen markkinavuoropuhelu, johon kutsutaan kaikki toimialan palveluita tarjoavat yrittäjät. Näin menetellen hankintayksikkö ja hankinnan valmistelija voivat hyödyntää markkinatietoa ja palveluntarjoajien osaamista hankinnan valmistelun edetessä.

Hankintayksikön ja sen rahoittajien, eli veronmaksajien etua ei ole valmistelun tässä vaiheessa huomioitu mitenkään, vaan koko valmistelu tähtää kilpailun rajoittamiseen ja toimialan pk-yritysten syrjäyttämiseen hankinnasta.

Hankinta tulee jakaa osiin ja siinä tulee sallia osatarjoukset erikseen valituilta osa-alueilta.

Varsinais-Suomen Yrittäjien hankinta-asiantuntija ja koko yrittäjäjärjestön hankintaosaaminen on käytettävissä hankinnan valmisteluun liittyen. Toivon yhteydenottoanne allekirjoittaneeseen

(jorma.saariketo@yrittajat.fi tai +358 44 556 7638) ja käydään läpi tämän hankinnan valmistelu alusta pitäen sekä järjestetään markkinavuoropuhelu.

Turun kauppakamarin lausunto pvm:

Tämä asiakirja ei ole hankintailmoitus tai tarjouspyyntö, vaan kyse on ainoastaan mahdollisen hankinnan yritysvaikutusten arvioinnista.

Pyydämme laatimaan lausunnot siten, etteivät ne sisällä salassa pidettäviä liike- tai ammattisalaisuuksia.

Lomake palautetaan täydennettynä osoitteeseen hankinnat@turku.fi
Aihe-kenttään merkintä "yrva, hankinnan nimi"